



**Linatex A/S**

Smedeholm 3-5  
2730 Herlev  
CVR No. 55104018

**Annual report 01.10.2019 -  
30.09.2020**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 11.12.2020

---

**Flemming Søeborg Sørensen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 30.09.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Cash flow statement for 2019/20	12
Notes	13
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Linatex A/S

Smedeholm 3-5

2730 Herlev

CVR No.: 55104018

Registered office: Herlev

Financial year: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Board of Directors

Flemming Søbørg Sørensen, Chairman

Ellen Margrethe Søbørg Sørensen

Mads Nicolai Søbørg Sørensen

## Executive Board

Torben Skaarup Malmos, Chief Executive Officer

## Bank

Danske Bank Finanscenter Storkøbenhavn

Hovedvejen 107

2600 Glostrup

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

As in previous years, the Company's primary activity is production of and trade with technical plastics and rubber.

## Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,570 thousand against a profit of DKK 954 thousand in 2018/19. Management considers the performance satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>17,460,008</b>	<b>17,103,449</b>
Staff costs	1	(14,827,299)	(15,107,876)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(190,418)	(200,130)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,442,291</b>	<b>1,795,443</b>
Other financial expenses		(407,803)	(537,951)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2,034,488</b>	<b>1,257,492</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(464,687)	(303,576)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,569,801</b>	<b>953,916</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		569,801	(46,084)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,569,801</b>	<b>953,916</b>

# Balance sheet at 30.09.2020

## Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Land and buildings		17,995,019	18,037,062
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,122,738	3,098,287
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>21,117,757</b>	<b>21,135,349</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>21,117,757</b>	<b>21,135,349</b>
Raw materials and consumables		7,678,650	6,874,030
Manufactured goods and goods for resale		2,344,109	2,961,516
<b>Inventories</b>		<b>10,022,759</b>	<b>9,835,546</b>
Trade receivables		5,776,525	6,853,405
Receivables from group enterprises		0	458,430
Other receivables		3,125	3,125
Prepayments		202,414	193,785
<b>Receivables</b>		<b>5,982,064</b>	<b>7,508,745</b>
<b>Cash</b>		<b>6,687</b>	<b>5,260</b>
<b>Current assets</b>		<b>16,011,510</b>	<b>17,349,551</b>
<b>Assets</b>		<b>37,129,267</b>	<b>38,484,900</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital		6,000,000	6,000,000
Retained earnings		927,998	358,197
Proposed dividend		1,000,000	1,000,000
<b>Equity</b>		<b>7,927,998</b>	<b>7,358,197</b>
Deferred tax		2,170,000	2,039,000
<b>Provisions</b>		<b>2,170,000</b>	<b>2,039,000</b>
Mortgage debt		11,443,098	12,579,262
Income tax payable		333,687	177,576
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	5	<b>11,776,785</b>	<b>12,756,838</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	1,124,594	561,965
Bank loans		3,845,802	6,379,000
Trade payables		3,545,243	4,490,769
Payables to group enterprises		1,499,790	21,864
Income tax payable		177,576	399,025
Other payables		5,061,479	4,478,242
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>15,254,484</b>	<b>16,330,865</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>27,031,269</b>	<b>29,087,703</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>37,129,267</b>	<b>38,484,900</b>
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

# Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	6,000,000	358,197	1,000,000	7,358,197
Ordinary dividend paid	0	0	(1,000,000)	(1,000,000)
Profit/loss for the year	0	569,801	1,000,000	1,569,801
<b>Equity end of year</b>	<b>6,000,000</b>	<b>927,998</b>	<b>1,000,000</b>	<b>7,927,998</b>

# Cash flow statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Operating profit/loss		2,442,291	1,795,443
Amortisation, depreciation and impairment losses		190,418	200,130
Working capital changes	6	518,347	1,695,668
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>3,151,056</b>	<b>3,691,241</b>
Financial expenses paid		(407,804)	(537,951)
Income taxes refunded/(paid)		(399,025)	(200,025)
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>2,344,227</b>	<b>2,953,265</b>
Acquisition etc of property, plant and equipment		(177,826)	(61,235)
Sale of property, plant and equipment		5,000	0
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(172,826)</b>	<b>(61,235)</b>
Repayments of loans etc		(573,532)	0
Incurrence of debt to group enterprises		1,936,756	202,159
Dividend paid		(1,000,000)	(2,000,000)
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>363,224</b>	<b>(1,797,841)</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>2,534,625</b>	<b>1,094,189</b>
Cash and cash equivalents beginning of year		(6,373,740)	(7,467,929)
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>(3,839,115)</b>	<b>(6,373,740)</b>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		6,687	5,260
Short-term debt to banks		(3,845,802)	(6,379,000)
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>(3,839,115)</b>	<b>(6,373,740)</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Wages and salaries	13,409,338	13,638,739
Pension costs	1,152,486	1,184,867
Other social security costs	265,475	284,270
	<b>14,827,299</b>	<b>15,107,876</b>
Average number of full-time employees	<b>27</b>	<b>29</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	195,418	188,648
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(5,000)	11,482
	<b>190,418</b>	<b>200,130</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Current tax	333,687	177,576
Change in deferred tax	131,000	126,000
	<b>464,687</b>	<b>303,576</b>

## 4 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	21,233,609	14,617,091
Additions	0	177,826
<b>Cost end of year</b>	<b>21,233,609</b>	<b>14,794,917</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3,196,547)	(11,518,804)
Depreciation for the year	(42,043)	(153,375)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(3,238,590)</b>	<b>(11,672,179)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>17,995,019</b>	<b>3,122,738</b>

## 5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2019/20 DKK	Due within 12 months 2018/19 DKK	Due after more than 12 months 2019/20 DKK	Outstanding after 5 years 2019/20 DKK
Mortgage debt	1,124,594	561,965	11,443,098	7,473,609
Income tax payable	0	0	333,687	0
	<b>1,124,594</b>	<b>561,965</b>	<b>11,776,785</b>	<b>7,473,609</b>

## 6 Changes in working capital

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Increase/decrease in inventories	(187,212)	(244,885)
Increase/decrease in receivables	1,067,850	953,193
Increase/decrease in trade payables etc	(362,291)	987,360
	<b>518,347</b>	<b>1,695,668</b>

## 7 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>3,737,993</b>	<b>5,131,768</b>

## 8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which S&K Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.

## 9 Assets charged and collateral

Mortgage debt and bank loans are secured by way of mortgage on properties by the carrying amount of DKK 17,995 thousand at 30.09.2020.

The Entity has jointly and severally guaranteed the combined bank debt of the consolidated companies which amounts to DKK 41,355 thousand at 30.09.2020.

A company charge of DKK 10,000 thousand has been provided as security for the combined bank debt of the consolidated companies. The charge comprises trade receivables, inventories, other fixtures and fittings, tools and equipment and intangible assets.

## 10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
S&K Group A/S, Rungsted Kyst, Denmark
